

Bangsbo Living ApS

Kirkebyvej 4, Nors, 7700 Thisted

CVR-nr. 35 81 44 34

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. november 2019.

Mads Bang Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bangsbo Living ApS Kirkebyvej 4 Nors 7700 Thisted
	CVR-nr.: 35 81 44 34 Hjemsted: Nors Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019 5. regnskabsår
Bestyrelse	Niels Jørgen Andersen, formand Kent Bang Andersen Mads Bang Andersen Morten Bang Andersen
Direktion	Mads Bang Andersen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Thyparken 10 7700 Thisted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i handel af kvalitetsprodukter inden for møbelbranchen - herunder produktion af møbler i træ og jern - samt design og opsætning af interiør i boliger.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 171 t.kr. mod 65 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	422.624	82.455
1 Personaleomkostninger	-214.235	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-10.700	-1.000
Driftsresultat	197.689	81.455
Øvrige finansielle omkostninger	-17.515	-16.818
Resultat før skat	180.174	64.637
2 Skat af årets resultat	-9.049	0
Årets resultat	171.125	64.637
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	171.125	64.637
Disponeret i alt	171.125	64.637

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Produktionsanlæg og maskiner	63.800	50.500
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>63.800</u>	<u>50.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>63.800</u>	<u>50.500</u>
Omsætningsaktiver		
Varer under fremstilling	15.000	20.000
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>174.281</u>	<u>84.047</u>
Varebeholdninger i alt	<u>189.281</u>	<u>104.047</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	322.789	108.581
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	0	0
Andre tilgodehavender	825	2.614
Periodeafgrænsningsposter	<u>4.973</u>	<u>20.120</u>
Tilgodehavender i alt	<u>328.587</u>	<u>131.315</u>
Likvide beholdninger	<u>502.013</u>	<u>298.398</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.019.881</u>	<u>533.760</u>
Aktiver i alt	<u>1.083.681</u>	<u>584.260</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	25.620	-145.505
Egenkapital i alt	75.620	-95.505
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.703	0
Hensatte forpligtelser i alt	3.703	0
 Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	67.512	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	321.271	170.135
Selskabsskat	5.346	0
Anden gæld	610.229	509.630
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.004.358	679.765
Gældsforpligtelser i alt	1.004.358	679.765
 Passiver i alt	1.083.681	584.260

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2017	50.000	-210.142	-160.142
Årets overførte overskud eller underskud	0	64.637	64.637
Egenkapital 1. juli 2018	50.000	-145.505	-95.505
Årets overførte overskud eller underskud	0	171.125	171.125
	50.000	25.620	75.620

Noter

	2018/19	2017/18
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	194.861	0
Pensioner	17.859	0
Andre omkostninger til social sikring	1.515	0
	214.235	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	5.346	0
Årets regulering af udskudt skat	3.703	0
	9.049	0
3. Materielle anlægsaktiver		Produktions- anlæg og maskiner
		51.500
Kostpris 1. juli 2018		51.500
Tilgang		24.000
		75.500
Kostpris 30. juni 2019		75.500
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018		1.000
Årets afskrivninger		10.700
		11.700
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019		11.700
		63.800
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019		63.800
	30/6 2019	30/6 2018
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	205.455	0
Modtagne acountobetalinge	-205.455	0
	0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	0	0